
TALIJANSKA  SREDNJA ŠKOLA - SCUOLA MEDIA SUPERIORE ITALIANA 
 

“Leonardo da Vinci” 
 Školski brijeg 1 

52460 
Buje, Istra,  Republika Hrvatska 

 Colle delle scuole 1 Buie, Istria, Repubblica di Croazia 

 Tel.: (++385) 052  772 233 Fax: (++385) 052  772 429 E-mail: sssms@pu.t-com.hr 

Žiro rn. – C.G.: HR9224020061100111165 MBR:  3903150         OIB: 07225004745 

 
   

 

Klasa: 400-01/14-01/2 
Ur.broj: 2105-21-01/14-1 
Buje, 25.03.2014.g. 
   

 Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i u  

 skladu s Financijskim planom Škole ravnatelj TSŠ-SMSI "Leonardo da Vinci" Buje, Buie 
 donosi:   
     

   

PLAN NABAVE  ZA 2014. 

GODINU  

     

 
Planom nabave za 2014. godinu određuje se nabava robe, radova i usluga za 
koje su sredstva planirana Financijskim planom Škole za 2014. godinu. 

   

     

     

 Red. br. 
POZICIJA  
KONTO 

PREDMET NABAVE  
VRIJEDNOST sa 

PDV-om 

 
  322 

RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERGIJU 147,125 kn 

 
  3221 

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 
MATERIJALNI RASHODI 49,300 kn 

 1 32211 Uredski materijal  7,500 kn 

 2 
32212 

Literatura(publikacije, pretplate, 
udžbenici) pedagoška dokumentacija 16,500 kn 

 3 
32214 

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 6,800 kn 

 4 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 4,500 kn 

 

5 32219 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja - toneri i ostali materijal za 
kompjuter i fotokopirni 14,000 kn 

   3222 MATERIJAL I SIROVINE 6,731 kn 

 6 
32221 Osnovni materijal i sirovine za praksu 3,500 kn 

 7 32224 Namirnice za praksu 1,900 kn 

 8 
32224 Materijal i sirovine-ostalo  1,331 kn 

   3223 ENERGIJA 77,894 kn 

 9 32231 Električna energija 77,894 kn 

   3224 
MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE 

I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 7,700 kn 



 10 
32241 

Materijal i dijelovi - održavanje 
građ.objekta 3,000 kn 

 11 
32242 

Materijal i dijelovi - održavanje post-
opreme 1,000 kn 

 12 32244 Ostali materijal i dijelovi za  održavanje  3,700 kn 

         

   3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 4,500 kn 

 13 32251 Sitan inventar  4,500 kn 

   3227 
SLUŽBENA I RADNA ODJEĆA I 

OBUĆA 1,000 kn 

 14 32271 Službena radna odjeća i obuća 1,000 kn 

   323 RASHODI ZA USLUGE 182,547 kn 

   3231 
USLUGE TELEFONA,POŠTE I 

PRIJEVOZA 23,000 kn 

 15 32311 Usluge telefona, telefaksa 14,000 kn 

 16 32312 Usluge interneta 5,000 kn 

 17 32313 Poštarina (pisma, tiskanice) 3,000 kn 

 18 32319 Usluge prijevoza 1,000 kn 

 
  3232 

USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJONOG ODRŽAVANJA 82,000 kn 

 19 32321 Usl.tek.i inv.održ. građevinskih objekata 44,000 kn 

 20 32322 Usl.tek.i inv.održ. postrojenja i opreme 32,000 kn 

 
21 

32329 
Ostale usluge tekućeg i 
invest.održavanja 6,000 kn 

 
  3233 

USLUG PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 3,500 kn 

 22 32332 Tisak - razne objave u NN, natječaji 3,500 kn 

   3234 KOMUNALNE USLUGE 35,500 kn 

 23 32341 Opskrba vodom 9,800 kn 

 24 32342 Iznošenje i odvoz smeća 13,600 kn 

 25 32344 Dimnjačarske usluge 8,500 kn 

 26 32349 Ostale komunalne usluge 3,600 kn 

   3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10,090.00 kn 

 27 32352 Najam sportske dvorane 9,590.00 kn 

 28 32353 Zakupnine i najamnine za opremu 500.00 kn 

 
  3236 

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 
USLUGE 7,500 kn 

 
29 32361 

Obvezni i preventivni zdravstveni 
pregledi zaposlenika  7,500 kn 

 
  3237 

INTELEKTUALNE I OSOBNE 
USLUGE 9,200 kn 

 30 32371 Autorski honorar 1,200 kn 



 31 32372 Ugovor o djelu 8,000 kn 

   3238 RAČUNALNE USLUGE 9,757 kn 

 32 32381 Ažuriranje računalnih baza 6,007 kn 

 
33 32389 

Ostale računalne usluge-
podr.digit.arhive 3,750 kn 

   3239 OSTALE USLUGE    2,000 kn 

 34 32391 Grafičke i tiskarske usluge 400 kn 

 35 32399 Ostale nespomenute usluge 1,600 kn 

         

 
  329 

OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA 2,193 kn 

 36 3293 REPREZENTACIJA 200 kn 

 37 32931 Reprezentacija 200 kn 

   3295 PRISTOJBE I NAKNADE 1,000 kn 

 38 32952 Sudske pristojbe 150 kn 

 39 32953 Javnobilježničke pristojbe 770 kn 

 
40 32954 

Ostale pristojbe i naknade-državni 
biljezi 80 kn 

 
  3299 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 993 kn 

 41 32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće i sl.) 200 kn 

 42 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 793 kn 

         

   343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2,725 kn 

 
43 3431 

BANKARSKE USLUGE I USLUGE 
PLATNOG PROMETA 2,725 kn 

 44 34312 Usluge platnog prometa 2,725 kn 

 

  42 

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 12,000 kn 

   422 POSTROJENJA I OPREMA 12,000 kn 

 45 42212 Uredski namještaj 6,000 kn 

 46 42219 Ostala uredska oprema 6,000 kn 

         

     UKUPNO 346,590 kn 

     

     

 

 
 
 
 
 



Plan prihoda i rashoda za 2014.god. Iznosi 5.557.947kn( 5.466.447kn + 91.500kn poseban dio 
financijskog plana). U plan nabave nisu uvršteni rashodi koji se financiraju od MZOŠ (konto 31) u 
iznosu od 4.108.000kn, naknade troškova zaposlenima (konto 321) u iznosu od 463.403kn, lož ulje 
u iznosu od 378.855kn, budući je Istarska Županija 2012.godine zaključila okvirni 

 sporazum o prodaji loživog ulja na četri (4) godine, za sve proračunske korisnike. 

 Isto tako Županija je sklopila ugovor za osiguranje objekata i opreme i zaposlenika sa Generali 

 osiguranjem u iznosu od 10.099kn, te nismo ni tu stavku uvrstili u plan nabave. 

 U plan nabave nisu  uvršteni ni rashodi za nabavu dugotrajne imovine od donacija u iznosu 

 od 250.000kn.   

 Plan nabave robe i usluga za 2014.godinu iznosi 346.590 kn sa PDV-om. 

     

     

   Plan prihoda i rashoda 2014. 

5,557,947.00 

kn 

  311 plaće i davanja uz plaću MZOŠ 4,108,000 kn 

  3211,3212,3213 naknade zaposlenima ŽI-Vlastiti 463,403 kn 

  32233 Lož ulje 378,855 kn 

  32921, 32922 premije osiguranja  11,099 kn 

  422 donacija opreme TU 250,000 kn 

   PLAN NABAVE  2014. 346,590 kn 

     

     

    Ravnatelj 

     

    Irena Penko, prof. 

     

     

 

 




